65790-000 – São Domingos do Maranhão – MA 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 25/09/2025, no valor de R$ 960.019,00 
(novecentos e sessenta mil e dezenove reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 954326/2023 - Operação 
1092171-82, firmado com Município de São Domingos do Maranhão, assinado em 29/12/2023, no âmbito do Programa 
Mobilidade Urbana, sob a gestão do Ministério das Cidades, que tem por objeto “pavimentação asfaltica no município de